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Hur går det till?
Vid en energideklaration får du träffa en certifierad 
energiexpert som gör ett platsbesök för att gå  
igenom din fastighet och de tekniska systemen,  
till exempel värme- och ventilationssystemet. Du får 
ett protokoll där vi föreslår åtgärder för att sänka din 
energianvändning och en sammanfattning att visa 
upp för de boende. Energiexperten sköter sedan all 
rapportering till Boverket.

Innan vi kan sätta igång behöver vi information om 
fastighetens uppvärmda area, statistik på elanvändning 
och protokoll från radonmätning och OVK (obligatorisk 
ventilationskontroll). Om du saknar uppgifter om 
uppvärmd area kan vi också hjälpa dig att mäta upp 
den utifrån ritningar.

Efter energideklarationen tittar vi på hur du vill gå 
vidare. Vi är en trygg samarbetspartner och hjälper 
dig med de åtgärder du vill genomföra.

Allmänt om energideklaration
Genom energideklarationen får du veta hur mycket 
energi som används till värme, el, varmvatten och 
komfortkyla. Fastigheten tilldelas en energiklass 
mellan A-G, där A har bättre energiprestanda än 
rådande energikrav på nybyggda hus, medan  
klass C motsvarar dagens krav.

Så här beställer du tjänsten
Vill du beställa tjänsten eller önskar du en offert? 
Hör gärna av dig till oss. Gå in på Mina sidor eller  
mejla till tjanster@stockholmexergi.se.

Energideklaration
Dags att förnya energideklarationen? Vi hjälper dig. Genom att anlita oss får 
du en trygg partner som dessutom kan genomföra de åtgärder vi identifierar 
i din fastighet. Som du säkert känner till ska fastigheter i Sverige enligt lag 
energideklareras av en certifierad energiexpert*. Lagen säger också att  
energideklarationen inte får vara äldre än tio år. 

Produktblad 
Våra tjänster och erbjudanden

* Lag (2006:985) om energideklaration för byggnader.

Pris från 12 000 kr exkl. moms
(Vid fler än ett hus återkommer vi med en offert)

Kundservice 020-31 31 51 eller  
kundservice@stockholmexergi.se
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